２０２５年９月２４日

各 位

会 社 名  ホ ウ ラ イ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役会長 寺本 敏之

(コード９６７９ 東証スタンダード)

問 合 せ 先  執行役員総務部長 山﨑 健一

電 話 番 号  ０３－６８１０－８１００

役員及び重要な使用人の異動に関するお知らせ

本日開催された取締役会において、役員及び重要な使用人の異動について下記のとおり決定いたしま

したので、お知らせ致します。

記

１．取締役の異動

（１）取締役の異動（2025 年 10月 1 日付）

新 現 氏 名

代表取締役会長兼会長執行役員
ＣＥＯ

代表取締役会長兼会長執行役員
寺 本 敏 之

ＣＥＯ

代表取締役社長兼社長執行役員

ＣＯＯ

代表取締役社長兼社長執行役員

ゴルフ事業本部担当

兼ゴルフ事業本部長

小 野 直 樹

取締役兼専務執行役員

千本松事務所長

兼千本松牧場本部長

兼ゴルフ事業本部担当

取締役兼専務執行役員

千本松事務所長

兼千本松牧場本部長

兼ゴルフ事業本部副担当

森 川 禎 一

※代表取締役会長寺本敏之の会長執行役員の任期は、2025 年 12月 23日開催予定の第 142 期定時

株主総会終了の時までとします。

（２）取締役の異動（2025 年 12月 23 日付）

新 現 氏 名

代表取締役会長 代表取締役会長兼会長執行役員 寺 本 敏 之

２．執行役員の異動

（１）執行役員の異動（2025年 10月 1 日付）

新 現 氏 名

執行役員

千本松牧場本部牧場事業部長

執行役員

千本松牧場本部牧場事業部

副事業部長

大 沼 宏 之

（２）退任執行役員（2025 年 9 月 30 日付）

新 現 氏 名

（退任）
執行役員

財務企画部長
三 野   眞

（退任）

執行役員

千本松牧場本部牧場事業部長

兼牧場事業部賃貸部長

三 野 進 一

（３）新任執行役員（2025 年 10月 1 日付）

新 現 氏 名

執行役員

ゴルフ事業本部長

理事

社長付 ゴルフ事業本部担当
石 黒 智 生

執行役員

保険事業本部副本部長

兼保険事業本部生保推進部長

保険事業本部生保推進部長 田 中 沙 織

３．その他の重要な使用人の異動（2025年 10月 1 日付）

新 現 氏 名

参与

内部監査室長

執行役員

財務企画部長
三 野   眞

財務企画部長

兼総合企画部担当部長

財務企画部兼総合企画部

担当部長
小 林 寿 太 郎

以 上